впливу на конкуренцію, інтереси замовника, що встановлюється в кожному 

конкретному випадку вчинення порушення з урахуванням обставин справи. 

(170) За результатами Торгів-1 Замовником-1 з ТОВ «Київенергопроект» укладено договір 

від 17.03.2020 № УЗ/ЦЛ-20203/Ю на суму 415 200,00 (чотириста п'ятнадцять тисяч 

двісті) гривень з ПДВ. 

(171) За результатами Торгів-2 Замовником-2 з ТОВ «Київенергопроект» укладено договір 

від 12.08.2021 № УЗ/ВК-21242/Ю на суму 14 692 920,00 (чотирнадцять мільйонів 

шістсот дев'яносто дві тисячі дев'ятсот двадцять) гривень з ПДВ. 

(172) Відповідно до підпункту 1 пункту 6 розділу IV Порядку визначення розміру штрафу 

за вчинення порушення, передбаченого пунктом 1 статті 50 та пунктами 1-4  

частини другої статті 6 Закону, з метою забезпечення стримуючого ефекту базовий

[...]

UA-2020-02-12-000948-c. 

2. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Київенергопроект» 

(ідентифікаційний код юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) штраф у 

розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Про моторс» (ідентифікаційний код 

юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) штраф у розмірі 40 (сорок) гривень.

[...]

UA-2021-06-11-000996-b. 

5. За порушення, яке викладене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Київенергопроект» 

(ідентифікаційний код юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) штраф у 

розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

6. За порушення, яке викладене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Про моторс» (ідентифікаційний код 

юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) штраф у розмірі 40 (сорок) гривень.